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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV  JUNIOR CC

Clasificación 1ª Sesión entrenamientos oficiales

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

02/09/2016 - 04/09/2016  /  Miranda de Ebro 03/09/2016 - 14:00  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Tiempo 2º tiempo 3r tiempo Diferéncia

1 27 YACAR RACING OSCAR PALOMO ORTIZ PJA-1-M YACAR 54.621 56.101 56.512
2 1 YACAR RACING DARIO CALVIÑO EJA-187-GA YACAR 55.245 55.733 56.701 +0.624
3 2 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA HOYOS PJA-3-CT SEMOG BRAVO 55.683 55.736 56.266 +1.062
4 4 ESCUDERIA MOLLERUSA ARES LAHOZ RUBIO EJA-962-CAT XTREM 56.126 56.771 56.953 +1.505
5 7 ESCUDERIA MOLLERUSA PEPE ARQUE EJA-17-CAT XTREM 56.412 57.345 57.803 +1.791
6 8 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ALBERTO LORENZO LONGUEIRA EJA-551-GA SEMOG BRAVO 56.694 56.744 56.747 +2.073
7 3 JOAN SALICHS PONT JOAN SALICHS ROURA ERC-1154-CAT CASAS RACING 56.746 56.938 57.088 +2.125
8 6 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO EJA-0302-GA SEMOG REVOLUTION 57.423 57.501 57.516 +2.802
9 23 AUTOMOVIL CLUB ARNEDO VICTOR AGUIRRE RUIZ PJA-29-RJ JUNIOR CARCROSS 57.641 57.946 59.161 +3.020
10 52 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GONZALEZ PJA-8-CT SEMOG 57.920 58.323 58.686 +3.299
11 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUCIA MUÑOZ OLARTE PJA-12-RJ ZAPACAR 59.161 1:00.110 1:00.626 +4.540
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV  JUNIOR CC

Clasificación 2ª Sesión Entrenamientos oficiales

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Sesión 2 2º tiempo 3r tiempo Diferéncia

1 27 YACAR RACING OSCAR PALOMO ORTIZ PJA-1-M YACAR 58.448 58.846 59.168
2 2 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA HOYOS PJA-3-CT SEMOG BRAVO 58.813 58.877 59.940 +0.365
3 1 YACAR RACING DARIO CALVIÑO EJA-187-GA YACAR 59.060 59.585 1:01.556 +0.612
4 7 ESCUDERIA MOLLERUSA PEPE ARQUE EJA-17-CAT XTREM 59.455 1:00.001 1:01.213 +1.007
5 8 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ALBERTO LORENZO LONGUEIRA EJA-551-GA SEMOG BRAVO 59.530 59.949 1:00.547 +1.082
6 4 ESCUDERIA MOLLERUSA ARES LAHOZ RUBIO EJA-962-CAT XTREM 59.593 59.658 1:01.403 +1.145
7 6 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO EJA-0302-GA SEMOG REVOLUTION 59.821 1:00.239 1:01.259 +1.373
8 23 AUTOMOVIL CLUB ARNEDO VICTOR AGUIRRE RUIZ PJA-29-RJ JUNIOR CARCROSS 59.928 1:01.613 1:01.893 +1.480
9 3 JOAN SALICHS PONT JOAN SALICHS ROURA ERC-1154-CAT CASAS RACING 1:00.124 1:00.211 1:00.901 +1.676
10 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUCIA MUÑOZ OLARTE PJA-12-RJ ZAPACAR 1:01.083 1:01.276 1:02.316 +2.635
11 52 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GONZALEZ PJA-8-CT SEMOG 1:01.268 1:01.463 1:01.782 +2.820

El cronometraje El director de carrera
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV  JUNIOR CC

CLASIFICACIÓN ENTRENAMIENTOS OFICIALES
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Sesión 1 Sesión 2 Tiempo Diferéncia

1 27 YACAR RACING OSCAR PALOMO ORTIZ PJA-1-M YACAR 54.621 58.448 54.621
2 1 YACAR RACING DARIO CALVIÑO EJA-187-GA YACAR 55.245 59.060 55.245 +0.624
3 2 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA HOYOS PJA-3-CT SEMOG BRAVO 55.683 58.813 55.683 +1.062
4 4 ESCUDERIA MOLLERUSA ARES LAHOZ RUBIO EJA-962-CAT XTREM 56.126 59.593 56.126 +1.505
5 7 ESCUDERIA MOLLERUSA PEPE ARQUE EJA-17-CAT XTREM 56.412 59.455 56.412 +1.791
6 8 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ALBERTO LORENZO LONGUEIRA EJA-551-GA SEMOG BRAVO 56.694 59.530 56.694 +2.073
7 3 JOAN SALICHS PONT JOAN SALICHS ROURA ERC-1154-CAT CASAS RACING 56.746 1:00.124 56.746 +2.125
8 6 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO EJA-0302-GA SEMOG REVOLUTION 57.423 59.821 57.423 +2.802
9 23 AUTOMOVIL CLUB ARNEDO VICTOR AGUIRRE RUIZ PJA-29-RJ JUNIOR CARCROSS 57.641 59.928 57.641 +3.020
10 52 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GONZALEZ PJA-8-CT SEMOG 57.920 1:01.268 57.920 +3.299
11 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUCIA MUÑOZ OLARTE PJA-12-RJ ZAPACAR 59.161 1:01.083 59.161 +4.540

El cronometraje El director de carrera
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV  JUNIOR CC

CLASIFICACIÓN 1ª MANGA SERIE A

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 1-A Essais

1 2 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA HOYOS PJA-3-CT SEMOG BRAVO 600 1 55.683
2 1 YACAR RACING DARIO CALVIÑO EJA-187-GA YACAR 600 2 55.245
3 8 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ALBERTO LORENZO LONGUEIRA EJA-551-GA SEMOG BRAVO 600 3 56.694
4 3 JOAN SALICHS PONT JOAN SALICHS ROURA ERC-1154-CAT CASAS RACING 600 4 56.746
5 4 ESCUDERIA MOLLERUSA ARES LAHOZ RUBIO EJA-962-CAT XTREM 600 5 56.126
6 6 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO EJA-0302-GA SEMOG REVOLUTION 600 6 57.423
7 7 ESCUDERIA MOLLERUSA PEPE ARQUE EJA-17-CAT XTREM 600 7 56.412
8 27 YACAR RACING OSCAR PALOMO ORTIZ PJA-1-M YACAR 600 8 54.621
9 23 AUTOMOVIL CLUB ARNEDO VICTOR AGUIRRE RUIZ PJA-29-RJ JUNIOR CARCROSS 600 9 57.641
10 52 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GONZALEZ PJA-8-CT SEMOG 600 10 57.920
11 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUCIA MUÑOZ OLARTE PJA-12-RJ ZAPACAR 600 11 59.161

El cronometraje El director de carrera
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV  JUNIOR CC

CLASIFICACIÓN 2ª MANGA SERIE A
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 2-A Essais

1 2 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA HOYOS PJA-3-CT SEMOG BRAVO 600 1 55.683
2 1 YACAR RACING DARIO CALVIÑO EJA-187-GA YACAR 600 2 55.245
3 7 ESCUDERIA MOLLERUSA PEPE ARQUE EJA-17-CAT XTREM 600 3 56.412
4 8 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ALBERTO LORENZO LONGUEIRA EJA-551-GA SEMOG BRAVO 600 4 56.694
5 23 AUTOMOVIL CLUB ARNEDO VICTOR AGUIRRE RUIZ PJA-29-RJ JUNIOR CARCROSS 600 5 57.641
6 3 JOAN SALICHS PONT JOAN SALICHS ROURA ERC-1154-CAT CASAS RACING 600 6 56.746
7 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUCIA MUÑOZ OLARTE PJA-12-RJ ZAPACAR 600 7 59.161
8 6 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO EJA-0302-GA SEMOG REVOLUTION 600 8 57.423
9 52 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GONZALEZ PJA-8-CT SEMOG 600 9 57.920
10 4 ESCUDERIA MOLLERUSA ARES LAHOZ RUBIO EJA-962-CAT XTREM 600 10 56.126
11 27 YACAR RACING OSCAR PALOMO ORTIZ PJA-1-M YACAR 600 11 54.621

El cronometraje El director de carrera
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV  JUNIOR CC

CLASIFICACIÓN ACUMULADA 1ª y 2ª MANGA
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Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 1-A 2-A Puntos Essais

1 2 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA HOYOS PJA-3-CT SEMOG BRAVO 600 1 1 2 55.683
2 1 YACAR RACING DARIO CALVIÑO EJA-187-GA YACAR 600 2 2 4 55.245
3 8 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO ALBERTO LORENZO LONGUEIRA EJA-551-GA SEMOG BRAVO 600 3 4 7 56.694
4 7 ESCUDERIA MOLLERUSA PEPE ARQUE EJA-17-CAT XTREM 600 7 3 10 56.412
5 3 JOAN SALICHS PONT JOAN SALICHS ROURA ERC-1154-CAT CASAS RACING 600 4 6 10 56.746
6 6 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO EJA-0302-GA SEMOG REVOLUTION 600 6 8 14 57.423
7 23 AUTOMOVIL CLUB ARNEDO VICTOR AGUIRRE RUIZ PJA-29-RJ JUNIOR CARCROSS 600 9 5 14 57.641
8 4 ESCUDERIA MOLLERUSA ARES LAHOZ RUBIO EJA-962-CAT XTREM 600 5 10 15 56.126
9 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUCIA MUÑOZ OLARTE PJA-12-RJ ZAPACAR 600 11 7 18 59.161

10 27 YACAR RACING OSCAR PALOMO ORTIZ PJA-1-M YACAR 600 8 11 19 54.621
11 52 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GONZALEZ PJA-8-CT SEMOG 600 10 9 19 57.920

El cronometraje El director de carrera
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV  JUNIOR CC

FINAL A
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

02/09/2016 - 04/09/2016  /  Miranda de Ebro 04/09/2016 - 15:02  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Provincia Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada DivisiónVueltas Tiempo

1 2 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CANTABRIA KEVIN GARCIA HOYOS PJA-3-CT SEMOG BRAVO 600 CCJR 8 8:07.746
2 8 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO A CORUÑA ALBERTO LORENZO LONGUEIRA EJA-551-GA SEMOG BRAVO 600 CCJR 8 8:15.862
3 1 YACAR RACING A CORUÑA DARIO CALVIÑO EJA-187-GA YACAR 600 CCJR 8 8:21.364
4 3 JOAN SALICHS PONT BARCELONA JOAN SALICHS ROURA ERC-1154-CAT CASAS RACING 600 CCJR 8 8:21.516
5 27 YACAR RACING MADRID OSCAR PALOMO ORTIZ PJA-1-M YACAR 600 CCJR 8 8:21.544
6 23 AUTOMOVIL CLUB ARNEDO LA RIOJA VICTOR AGUIRRE RUIZ PJA-29-RJ JUNIOR CARCROSS 600 CCJR 8 8:22.057
7 6 ESCUDERIA FERROL A CORUÑA DIEGO VARELA PIÑEIRO EJA-0302-GA SEMOG REVOLUTION 600 CCJR 8 8:22.653
8 4 ESCUDERIA MOLLERUSA LLEIDA ARES LAHOZ RUBIO EJA-962-CAT XTREM 600 CCJR 8 8:23.388
9 7 ESCUDERIA MOLLERUSA BARCELONA PEPE ARQUE EJA-17-CAT XTREM 600 CCJR 8 8:23.741

10 52 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CANTABRIA OSCAR MARTINEZ GONZALEZ PJA-8-CT SEMOG 600 CCJR 8 8:39.594
11 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LA RIOJA LUCIA MUÑOZ OLARTE PJA-12-RJ ZAPACAR 600 CCJR 8 8:40.211

 Mejor vuelta : 2  KEVIN GARCIA HOYOS  - 57.579


